

SP28 w Wodzisławiu Śląskim zaprasza chętne dzieci do
klasy pierwszej językowej!



Gwarantujemy:

- ✓ dodatkowe dwie godziny języka angielskiego oraz jedną godzinę języka niemieckiego (łącznie 5 godzin języka obcego tygodniowo)
- ✓ zajęcia odbywające się w nowoczesnych klasopracowniach językowych
- ✓ techniki nauczania nastawione na skuteczne komunikowanie się w języku obcym
- ✓ „Szkolny teatr angielski” – przedstawienia w języku angielskim w wykonaniu uczniów
- ✓ udział w realizacji innowacji pedagogicznych



szkoła Podstawowa nr 28



Szkoła Podstawowa nr 28 to nowoczesna placówka oświatowa położona w atrakcyjnym przyrodniczo i bezpiecznym komunikacyjnie miejscu miasta Wodzisławia Śląskiego. Budynek, w którym mieści się szkoła to wyjątkowy obiekt posiadający dwa amfiteatry: zewnętrzny i wewnętrzny. Szkoła podzielona jest na trzy segmenty co ułatwia rozmieszczenie dzieci tak, aby uczniowie klas 1-3 w jak najmniejszym stopniu stykały się z klasami starszymi. Świetlica szkolna to jasne i przestrzenne miejsce, które sprzyja wypoczynkowi. Godziny pracy świetlicy dostosowane są do potrzeb rodziców i uczniów. Każdy uczeń i rodzic ma zapewnioną opiekę pedagoga szkolnego. Szkoła posiada wyremontowaną stołówkę oraz własną kuchnię. Obiady wydawane są na dwóch przerwach. Placówka dysponuje profesjonalnymi pracownikami lekcyjnymi wyposażonymi w nowoczesne środki dydaktyczne, takie jak tablice interaktywne, rzutniki. W każdej klasie jest komputer oraz internet. Szkoła posiada bogato wyposażoną pracownię komputerową. W najbliższym czasie w ramach projektu Erasmus + w szkole pojawi się drukarka 3D. Atutem szkoły jest profesjonalna baza sportowa na którą składają się duża sala gimnastyczna, mała sala gimnastyczna, siłownia, boiska do koszykówki, kompleks boisk „Orlik” oraz boisko do siatkówki plażowej. W szkole znajduje się duża biblioteka i czytelnia połączone z centrum multimedialnym wyposażonym w nowoczesne komputery. Zajęcia w szkole odbywają się w systemie jednozmianowym. Szkoła Podstawowa nr 28 to dzięki zaangażowaniu pracujących w niej pedagogów, to placówka bezpieczna, w której uczniowie mogą rozwijać swoje talenty i zainteresowania. Gdzie w miłej i przyjaznej atmosferze wchodzi w kolejne etapy szkolnego życia. SP 28 to szkoła znana z wielu akcji charytatywnych i prężnie działającego klubu wolontariusza. Od lat ta placówka jest wiodącą jeżeli chodzi o współpracę międzynarodową i pozyskiwane w ten sposób środki finansowe. Mocną stroną szkoły są imprezy środowiskowe przygotowywane przez społeczność szkoły oraz liczne akcje charytatywne organizowane przez samorząd uczniowski. Uczniowie szkoły dzięki zaangażowaniu nauczycieli licznie uczestniczą w konkursach, zawodach sportowych oraz programach i projektach ogólnopolskich.